Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca: REF-38116-02-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Godinës së Maternitetit Spitali Shkodër”. 

Me afat sipas grafikut të punimeve 12 muaj. 

Fondi Limit: 369,896,805.37 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e pesë pike tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 01.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

& 

“K A C D E D J A” shpk                                                                                 NIPT K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

Vlera:  361,746,505.20 (Treqind e gjashtëdhjetë e një milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

pesëqind e pesë pik njëzet  ) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP

[...]

ndërkombëtare të certifikimit të njohura nga Republika e Shqipërisë.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “DION-AL” shpk, me NIPT 

K67917301H. Me Adrese: Bulevardi "Gjergj Fishta", kulla 2, kati 2 Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 282,946,875.85 (Dyqind e tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pik tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 293,10 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej Vlera: 353,000,000 (Treqind e pesëdhjetë e tre milion ) lekë pa TVSH, me pikë 198,75 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit